
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 36/2017 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 1 sierpnia  2017 roku 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznego Gimnazjum w 

Dobromierzu przy ulicy Włoszczowska 5 a 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku Przepisy Wprowadzające Ustawę – Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60. 

poz. 949) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przedłużam Panu ANDRZEJOWI KONOPCE powierzenie stanowiska Dyrektora 

Publicznego Gimnazjum w Dobromierzu przy ulicy Włoszczowska 5 a,  na okres od dnia 1 

września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku.        

 

§ 2. Uprawnienia i obowiązki wynikające z zajmowanego stanowiska określają przepisy 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. 

zm.), ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189, 

poz. 60) oraz przepisy wykonawcze do tych ustaw, a w zakresie nieuregulowanym w 

wymienionych ustawach – przepisy Kodeksu Pracy. 

  

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 


